pirkimų skyriaus Pirkimų procedūrų poskyrio prekių ir paslaugų pirkimo specialistas Arnoldas 

Mozolis, el. paštas arnoldas.mozolis@vilnius.lt. 

VI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

33. Teikėjas per 5 darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos privalo Užsakovui 

pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimą – banko garantiją 10 500 (dešimt tūkstančių penki šimtai) 

EUR sumai, arba užstatą 10 500 (dešimt tūkstančių penki šimtai) EUR sumai šio konkurso 
sąlygų 94 punkte nustatyta tvarka. 

34. Užsakovas turi teisę pasinaudoti Sutarties įvykdymo užtikrinimu, jei Teikėjas 

nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimų pagal Sutartį ir jos priedus. 
35. Nepaisant Sutarties 34 punkto nuostatų, Teikėjas atlygina Užsakovui, atsiradusius

[...]

Jei Užsakovas pasinaudoja Sutarties įvykdymo užtikrinimu – užstatu, Teikėjas, 

siekdamas toliau vykdyti Sutarties įsipareigojimus, privalo per 5 (penkias) darbo dienas nuo 

pranešimo, kad Užsakovas pasinaudojo Sutarties įvykdymo užtikrinimu – užstatu, gavimo pervesti 

naują Sutarties įvykdymo užtikrinimą – užstatą   10 500  (dešimt tūkstančių penki šimtai)  EUR 

sumai.  
37. Kiekvienu atveju Teikėjui praleidus bet kurios prievolės įvykdymo terminą, 

nustatytą šioje Sutartyje, Teikėjas moka Užsakovui 0,02 (dvi šimtąsias) procento delspinigius nuo 

Sutarties 6 p. nurodytos paslaugų kainos už kiekvieną uždelstą dieną.

[...]

kompiuteryje Paslaugos 
mėnesinis mokestis vienam 

abonentui už neribotus 

duomenis ir už neribotą 

greitaveiką (ne didesnis nei 
10 eur. su PVM mėn) 

vnt. 3240 

4,00 4,84 12960,00 

PVM 4048,38 EUR  

Bendra preliminari 36 mėn.  pasiūlymo kaina su PVM  23326,38 EUR dvidešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai dvidešimt šeši eurai, 38 ct (pasiūlymų palyginimui)                                                                 
(skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.